MORAIS E ALVES INDUSTRIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 
12.860.270/0001-51; Objeto: AQUISIÇÃO BOMBA SUBMERSA,MOTOR BOMBA E 
ACESSORIOS PARA MANUTENÇAÕ CORRETIVA DO CENTRO DE ABASTECIMENTO DE 
AGUA CESAR  BORGES, Vigência: 1 (um) mês; Cobertura Orçamentária: 02.10.01; 2072; 
3390.30.00; 00; Valor: R$ 3.625,00 (três mil seiscentos e vinte e cinco reais); Ratificação: em 
11/03/2022, Éder São Pedro Menezes - Prefeito